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JMV Functiebehoudbevestiging Met schroefanker
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ETIM productklasse Zadel

Nom. diameter 19 mm

Diameter 19 - 19 mm

Materiaalkwaliteit Overig

Halogeenvrij Ja

UV-bestendig Ja

Aantal kabels/buizen 1

Met afstand tot de wand Nee

Geschikt in brandwerend gebied Ja

Met kunststofommanteling Nee

SKU

9700806

9700808

9700810

9700812

9700814

9700816

9700842

9702816

9702819

9700843

9700841

9700819

9700825
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